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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за 

 донесување Урбанистички Проект со План за парцелација,  
за формирање на една градежна парцела од две соседни градежни парцели 

(ГП 4.3 и ГП 4.4) од ДУП за УЕ,,Лазо Асијата,,  
Општина Кавадарци;   

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за донесување Урбанистички Проект со План за 
парцелација, за формирање на една градежна парцела од две соседни 
градежни парцели (ГП 4.3 и ГП 4.4) од ДУП за УЕ,,Лазо Асијата,, Општина 
Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  19.05.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-3097/1                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
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РСМ“бр.202/24), а во врска со член 63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Сл.весник на РСМ” бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24) член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,                                                                                     

О Д Л У К А 

За донесување на 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

ОД ДВЕ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) 
ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, 

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци донесува 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) 
ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ. 

Се донесува УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ 
ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ, како што е означено во графичките прилози кои се составен дел 
на оваа Одлука, ( во натамошен текст: урбанистички проект). 

МЕСТОПОЛОЖБА И ГРАНИЦА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

• СЕВЕР – на север проектниот опфат граничи со ГП 4.2 и пристапната 
улица, 
планирани со ДУП ЗА УАЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, донесен со одлука бр. 07-
921/4 од 18.07.2001 год., односно ги следи границите на катастарските 
парцели КП 15650/4 и 
КП 15650/7, КО Кавадарци, Општина Кавадарци. 

• ИСТОК – на исток проектниот опфат граничи со пристапната улица 
планирана со ДУП ЗА УАЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, донесен со одлука бр. 07-
921/4 од 18.07.2001 год.,односно со КП 16493, КО Кавадарци. 

•  ЈУГ – на југ проектниот опфат граничи со ГП 4.5 од ДУП ЗА УАЕ „ЛАЗО 
АСИЈАТА“,донесен со одлука бр. 07-921/4 од 18.07.2001 год., односно со 
КП 15651/2, КОКавадарци. 

•  ЗАПАД – на запад проектниот опфат граничи со пристапната улица 
планирана соДУП ЗА УАЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, донесен со одлука бр. 07-
921/4 од 18.07.2001 год.,односно со КП 15650/1, КО Кавадарци. 
Проектниот опфат, изнесува 912,755m2 

                                                             Член 2 

Планот од член 1 на оваа Одлука ги содржи следните прилози: 

• УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО 
АСИЈАТА“, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ со тех.бр.04/25 од април, 2025 
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година изработена од Друштво за градежништво, трговија и 
проектирање ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ Прилеп. 

• Проектна програма за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
ОД ДВЕ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП 
ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ, потпишана од 
инвеститор ДПТУ ТОСПАШ ДООЕЛ, ул. „Благој Крстиќ“ бр.14, 
Кавадарци со тех.бр.04/25 од мај, 2025 година. 

• Полномошно од инвеститор ДПТУ ТОСПАШ ДООЕЛ Кавадарци, 
управител Александар Јосифов заверено на нотар Пане Нацев, 
Кавадарци со Број УЗП 3183/2024 18.09.2024 година; 

• Извештај од извршена стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 
4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ, со техн.бр. 0701-66 од мај 2025 година изработена 
од Друштво за проектирање, инженеринг и услуги КВАДАР ДОО 
Скопје. 

• Геодетски елаборат за посебни намени за нумерички податоци за 
ГП.4.4 КО Кавадарци изработен од трговско друштво за 
геодестски работи ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР ДООЕЛ Кавадарци со 
деловоден број 0802-319 од 29.08.2024 година. 

• Геодетски елаборат за посебни намени за нумерички податоци за 
ГП.4.3 КО Кавадарци изработен од трговско друштво за 
геодестски работи ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР ДООЕЛ Кавадарци со 
деловоден број 0802-318 од 17.12.2024 година. 

• Геодетски елаборат за посебни намени на ажурирана геодетска 
подлога со висинска претстава КО Ваташа изработен од трговско 
друштво за геодестски работи ГЕОДЕТСКИ ПРЕМЕР ДООЕЛ 
Кавадарци со деловоден број 0805-317 од 26.08.2024 година. 

• Имотен лист број 22476 КО Кавадарци за КП 15650/10 со бр. 1105-
8962/2024 од 29.08.2024 година. 

• Имотен лист број 22476 КО Кавадарци за КП 15650/9 со бр. 1105-
8962/2024 од 29.08.2024 година. 

 

                                             

Член 3 

               Составен дел на оваа Одлука е: 

• Текстуален дел и графички приказ на планските и проектните решенија, 
како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини 
и градби за донесување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ 
СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО 
АСИЈАТА“, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ. 

                                                              Член 4 

Одлуката за донесување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ 
СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, 



стр.    8     бр.68Службен гласник на Општина Кавадараци 20.05.2025 година 

 

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ со тех.бр.04/25 од април, 2025 година изработена од 
Друштво за градежништво, трговија и проектирање ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ 
Прилеп, задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот 
систем е-урбанизам. 

                                                               Член 5 

Составен дел на оваа Одлука е Графички прилог  од урбанистичкиот 
проект – План за парцелација М=1:500. 

                                                               Член 6 

Со прикачување во електронска форма на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 
ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ 
СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ, истиот станува составен дел од електронскиот регистар 
на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем Е-
урбанизам со бр. на постапка 68546. 

                                                               Член 7 

Општина Кавадарци - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ОД ДВЕ 
СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ (ГП 4.3 И ГП 4.4) ОД ДУП ЗА УЕ „ЛАЗО АСИЈАТА“, 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ, ќе го објави во електронска форма на својата WEB 
страна. 

                                                               Член 8 

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци, 

                                                               Член 9 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

Бр.08-2893/1                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
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Одлука за давање согласност за склучување на 
 Договор за уредување на начинот на авансно плаќање на надоместок за 

уредување на градежно земјиште и взаемни односи за изградба на станбена 
зграда со Инвеститор ДПГТУ ФИВЕ СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, на 

ГП.бр.11.1.63 врз основа на извод од ДУП за УЕ 11, дел од блок 11.1 ,,Миле 
В'чков,, КО Кавадарци град, 

 Општина Кавадарци со плански период 2020-2025 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за склучување на 
Договор за уредување на начинот на авансно плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште и взаемни односи за изградба на 
станбена зграда со Инвеститор ДПГТУ ФИВЕ СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ 
Скопје, на ГП.бр.11.1.63 врз основа на извод од ДУП за УЕ 11, дел од 
блок 11.1 ,,Миле В'чков,, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци со 
плански период 2020-2025, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/2                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  а во 
врска со Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2025 година со арх.бр.09-7011/20 од 27.12.2024 година 
(,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр.63/24) и поднесено Барање со 
арх.бр.11-2840/1 од 07.05.2025 година од правното лице Друштво за 
производство, градежништво, трговија и услуги ФИВЕ СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ 
Скопје, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05...75/21),  

Советот на на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржана на ден  
19.05.2025 година, донесе 

                       О  Д  Л  У  К А 
за давање согласност за склучување на Договор за уредување на начинот на 

авансно плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште и 
взаемни односи за изградба на станбена зграда со Инвеститор ДПГТУ ФИВЕ 

СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, на ГП.бр.11.1.63 врз основа на извод од ДУП за 
УЕ 11, дел од блок 11.1 ,,Миле В'чков,, КО Кавадарци град,  

Општина Кавадарци со плански период 2020-2025 
   

Член 1 
 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Договор за 
уредување на начинот на авансно плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште и взаемни односи за изградба на станбена зграда со 
Инвеститор Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги ФИВЕ 
СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, на ГП.бр.11.1.63, за изградба на станбена зграда 
со група на класи на намена А - домување, основна класа на намена А2 - 
домување во станбени згради и компатибилни класи на намена Б1 (мали 
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комерцијални деловни намени-20% од А2), Б2 (големи трговски единици-30% 
од А2), Б4 (деловни простори-20% од А2), Б5 (хотелски комплекси-15% од А2), 
В3 (култура-40% од А2), и В4 (државни институции-10% од А2) вкупно до 40% во 
град Кавадарци на градежна парцела со ГП.бр.11.1.63 со вкупно изградена 
површина 5710,70 м2, со површина за градење 1214,35 м2, врз основа на извод 
од ДУП за УЕ 11, дел од блок 11.1, ,,Миле В'чков,, КО Кавадарци град, Општина 
Кавадарци со плански период 2020-2025, по поднесено Барање со арх.бр.11-
2840/1 од 07.05.2025 година од правното лице Друштво за производство, 
градежништво, трговија и услуги ФИВЕ СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, со 
седиште на ул. ,,МАНАПО,, бр.7-2/29, Скопје-Карпош, Карпош со ЕМБС 7407971, 
застапувано од  Управител Миле Шаоски со живеалиште во Кавадарци со 
адреса на ул."Народна Младина" бр.31 со ЕМБГ 1512985483005. 

                                              
Член 2  

Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да склучи 
Договор со следната содржина:  

Согласно Програмата за уредување на градежно земјиште на 
територијата на Општина Кавадарци за 2025 година ("Службен гласник на 
Општина Кавадарци" број 63/24), како и Oдлуката за давање согласност за 
склучување на Договор за уредување на начинот на авансно плаќање на 
надоместок за уредување на градежно земјиште и заемните односи за 
изградба на станбена зграда донесена на Совет на општина Кавадарци со 
арх.бр.08-2893/2 од 19.05 .2025 година, а во врска со барањето/согласност на 
инвеститорот со арх.бр.11-2840/1 од 07.05.2025 година, договорните страни, 

1.Општина Кавадарци, со седиште на плоштад "Маршал Тито" бб Кавадарци со 
ЕМБС 5995965, претставувана и застапувана од Градоначалникот на општината 
д-р Митко Јанчев од Кавадарци од една страна како надлежен управен орган и; 

2.Правното лице Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги 
ФИВЕ СТАР БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул. "МАНАПО" бр.7-2/29, 
Скопје-Карпош, Карпош, со ЕМБС 7407971 и ЕДБ 4057020548920, застапувано од 
управител Миле Шаоски со живеалиште во Кавадарци со адреса на ул. 
"Народна Младина" бр.31 со ЕМБГ 1512985483005, од друга страна како 
инвеститор и носител на право на градење,  

пристапија кон склучување на следното правно дело, 

                                                   ДОГОВОР 

за уредување на начинот на авансно плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште и заемните односи  за 

изградба на станбена зграда на ГП.бр.11.1.63 врз основа на извод 
од ДУП за УЕ 11, дел од блок 11.1 ,,Миле В'чков,, КО Кавадарци 

град, Општина Кавадарци со плански период 2020-2025 
 

Предмет на договорот 

Член 1 
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            Предмет на Договорот е уредување на начинот на авансно плаќање на 
надоместок за уредување на градежно земјиште помеѓу договорните страни, во 
согласност со Глава VΙΙI став 4 и 5 од Програмата за уредување на градежно 
земјиште на територијата на Општина Кавадарци за 2025 година ("Службен 
гласник на Општина Кавадарци" број 63/24), врз основа на извод од детален 
урбанистички план за УЕ 11, дел од блок 11.1, "Миле В'чков" КО Кавадарци 
град, Општина Кавадарци со плански период 2020-2025 година донесен со 
Одлука на Совет на општина Кавадарци бр.08-6428/70 од 06.12.2024 година, за 
изградба на станбена зграда со група на класи на намена А - домување, 
основна класа на намена А2 - домување во станбени згради и компатибилни 
класи на намена Б1 (мали комерцијални деловни намени-20% од А2), Б2 
(големи трговски единици-30% од А2), Б4 (деловни простори-20% од А2), Б5 
(хотелски комплекси-15% од А2), В3 (култура-40% од А2), и В4 (државни 
институции-10% од А2) вкупно до 40% на градежна парцела во град Кавадарци 
со ГП.бр.11.1.63 со вкупно изградена површина 5710,70 м2, со површина за 
градење 1214,35 м2 и врз основа на барање за уредување на начинот на 
плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, врз основа на 
извод од ДУП, поднесено од инвеститорот и заведено под арх.бр.11-2840/1 од 
07.05.2025 година. 

Изводот од деталниот урбанистички план од ставот 1 на овој член е 
издаден од општина Кавадарци под арх.бр.11-315/2 од 15.01.2025 година за 
градежно земјиште кое претставува КП.бр.13275/3, КП.бр.13274, КП.бр.13273, 
КП.бр.13275/1, КП.бр.13272-дел, КП.бр.13275/2-дел, КП.бр.13276-дел и 
КП.бр.13287-дел КО Кавадарци м.в./ул. "Миле В'чков" за КО Кавадарци град, 
запишани во Имотен Лист бр.5721, бр.5722, бр.5482, бр.5483, бр.5934, 
бр.15727, бр.7617, бр.18173, бр.5723, КО Кавадарци, согласно Детален 
урбанистички план за УЕ 11, дел од блок 11.1 "Миле В'чков" КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци со плански период 2020-2025 година донесен со Одлука на 
Совет на општина Кавадарци бр.08-6428/70 од 06.12.2024 година. 

Права и обврски на договорните страни           
Член 2 

За изградба на станбена зграда со група на класи на намена А-
домување, основна класа на намена А2 – домување во станбени згради во град 
Кавадарци на градежно земјиште со ГП.бр.11.1.63 и изградба на градби со 
група на класи на намена Б - комерцијални и деловни намени, во град 
Кавадарци на градежна парцела со ГП.бр.11.1.63, опишани со просторни и 
описни податоци како во член 1 од договорот, инвеститорот е должен авансно 
да плати дел од надоместокот за уредување на градежно земјиште во износ од 
9.000.000,00 денари, кој надоместок е должен да го плати во рок од 8 дена, по 
влегување во сила на одлуката.  

Конечната вредност на надоместокот за уредување на 
градежно земјиште ке се утврди во постапка за добивање на 
одобрение за градење согласно Законот за градење. 

Договорните страни се согласни дека инвеститорот може да 
поднесе барање за одобрение за градење само за намените 
предвидени во став 1 од овој член.  
                                                      
                                                           Член 3 
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Степенот на уреденост на градежното земјиште, предмет на 
овој договор, изнесува 100% во кој согласно програмата за уредување 
на градежно земјиште влегуваат: 

-експропријација 15,6%, 
-изградба на фекална канализација 9,5%, 
-изградба на атмосферска канализација 7,5%, 
-изградба на водоводна мрежа 9,0%, 
-изградна на нисконапонска мрежа улично осветлување 7,5%, 
-останати трошоци (тех.документ, надзор и сл.) 3,5%, 
-пробивање 10,0%, 
-изградба на горен и долен строј 28.6%, како и 
-изработка на детални урбанистички планови и урбанистичка 

документација за населени места 8,8%. 
Со оглед на утврдениот степен на уреденост на градежното земјиште 

инвеститорот се обврзува да плати надомест за уредување на градежно 
земјиште во висина од 100% од износот на вкупниот надомест, согласно 
Програмата за уредување на градежно земјиште на територијата на општина 
Кавадарци која е во правна сила во моментот на изготвување на 
пресметката.                                                                                                      

 

Член 4 

 Страните се согласни Пресметката за плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште која ќе биде изготвена по заверка и одобрување на 
основниот проект во управна постапка за издавање на одобрение за градење 
согласно Законот за градење да претставува составен дел од овој договор. 

По изготвување на пресметката од став 1 од овој член ќе се утврди 
висината на надоместокот за уредување на градежното земјиште согласно 
доставената проектна документација и ќе се изврши пребивање со веќе 
уплатениот надоместок согласно овој договор.  

Доколку со  пресметката од став 1 од овој член се констатира дека 
Инвеститорот платил износ помал определен во овој договор, по 
доставувањето на пресметката треба да изврши доплата на разликата од 
платениот износ до износот определен во пресметката во висина на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште предвиден со Програма која 
ќе биде во важност во времето на изготвување на пресметката.  

Доколку по изготвување на пресметката од став 1 од овој член се 
констатира дека Инвеститорот платил поголем износ определен во овој 
договор, на истиот му следува право да бара враќање на повеќе уплатените 
средства на име надоместок за уредување на градежно земјиште како разлика 
од висината на реално уплатените средства до висината на утврдените со 
пресметка изготвена во управна постапка за издавање на одобрение за 
градење. 
                                                                  Член 5 

Инвеститорот е согласен надоместокот утврден во член 2 да го плати на 
жиро сметка на Општина Кавадарци:  

Трезорска сметка бр.100000000063095,  
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Банка на примачот - НБРМ,  

Уплатна сметка  - бр.840 - 132 - 06511,  

Приходна шифра и програма - 717137.                

Член 6 

Во случај на евентуален спор, поради неисполнувањето или 
непочитувањето на одредбите на Договорот, надлежен ќе биде Основниот суд 
во Кавадарци.  

 Член 7 

Договорот е направен во 6 (шест) еднообразни примероци од кои по два 
за договорните странки и два за службени потреби. 

        Договорни страни 
                                                            
Општина  кавадарци                                                                  Инвеститор 
Градоначалник                ДПГТУ ФИБЕ СТАР БИЛДИНГ ДОО Скопје  
Д-р Митко Јанчев                                                         Управител                    
                                                                                          Миле Шаоски  
      

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, 
Бр.08-2893/2                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за техничка исправка во табеларен дел од Урбанистички План за 

Г.П.6.3.173 од ДУП за УЕ 6, 
 дел од Блок 6.3 ,, Блажо Алексов,, Општина Кавадарци,  

донесен со Одлука со арх.бр.08-1640/66 од 13.03.2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за техничка исправка во табеларен дел од 
Урбанистички План за Г.П.6.3.173 од ДУП за УЕ 6, дел од Блок 6.3 ,, 
Блажо Алексов,, Општина Кавадарци, донесен со Одлука со арх.бр.08-
1640/66 од 13.03.2025 година, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци, одржана на ден 19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/3                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со 
член  36 од  Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ” бр.32/20, 
111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25),  член  132 став 1  од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина  Кавадарци” бр.8/2005…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница одржана на ден  
19.05.2025 година,  донесе  
 

О Д Л У К А 
за донесување на Предлог за техничка исправка во табеларен дел од 

Урбанистички план за ГП 6.3.173 од ДУП за УЕ 6, дел од Блок 6.3, ул. “Блажо 
Алексов”, Општина Кавадарци, донесен со одлука број 08-1640/66 од 

13.03.2025 год, Општина Кавадарци, изработен од Институт за урбанизам, 
сообраќај и екологија ИН-ПУМА  Скопје. 

 
Член 1 

     Со оваа Одлука се донесува техничка исправка во табеларен дел од 
урбанистички план за ГП 6.3.173 од Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од 
блок 6.3, ул. “Блажо Алексов”, Општина Кавадарци (Донесен со Одлука бр. 08-
1640/66 од 13.03.2025 година), со технички бр. 49/25 од Мај 2025, изработен од 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ИН-ПУМА  Скопје, по добиено 
позитивно мислење од комисија за урбанизам со бр. 11-2879/4 од 16.05.2025 
година, формирана од Градоначалникот на Општина Кавадарци, врз основа на 
одредбите на член 38 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
Весник на РСМ“ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), со Решение 
бр. 11-5043/1 од 13.09.2024 година. 
 
 

Член 2 
         Техничка исправка во табеларен дел од урбанистички план за ГП 6.3.173 од 
Детален урбанистички план за УЕ 6, дел од блок 6.3, ул. “Блажо Алексов”, 
Општина Кавадарци (Донесен со Одлука бр. 08-1640/66 од 13.03.2025 година), 
со технички бр. 49/25 од Мај 2025 е составен дел на Детален урбанистички план 
за УЕ 6, дел од блок 6.3, ул. “Блажо Алексов”, КО Кавадарци, Општина 
Кавадарци (Донесен со Одлука бр. 08-1640/66 од 13.03.2025 година). 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци“.  
 
Бр.08-2893/3                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност за пренесување  

на право на градење на објект за  
потребите на општина Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за пренесување на право 
на градење на објект за потребите на општина Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/4                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 13-a став (2) од Законот за градење 
(”Службен весник на Република Македонија” бр.130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 
71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и ”Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 96/21, 227/22, 111/23, 224/24, 
255/24, 3/25, 17/25 и 87/25),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,                                                                                     

 
ОДЛУКА  

за давање согласност за пренесување на право на градење на објект за 
потребите на општина Кавадарци 

 

Член 1 

Се оваа одлука се дава согласност за пренесување на право на градење 
на објект за потребите на општина Кавадарци на градежно земјиште 
сопственост на општина Кавадраци кое претставува ГП бр.5.4.27 составена од 
КП.бр.10337 КО Кавадарци, земјиште под зграда 1 со површина од 1213м2, 
запишано во Имотен лист број 15775, согласно Детален урбанистички план за 
УЕ 5, дел од Блок 5.4 „Младински” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, 
плански период 2020-2025, (Одлука бр.08-1789/4 од 15.03.2022 година), намена 
Б2 - големи трговски единици, со компатибилни класи на намена: А2 - 
домување во станбени згради, А3 - групно домување, Б3 - големи угостителски 
единици, Б4 - деловни простори, Б5 - хотелски комплекси, В2 - здравство и 
социјална заштита, В3 - култура и В4 - државни 
институции.                                                        
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                                                        Член 2 

Општина Кавадарци преносот на право на градење на градежното 
земјиште од член 1 од оваа одлука ќе го спроведе по јавен повик по пат на 
доставување на понуди. 
                                                                   
                                                                      Член 3 

             Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
,,Службен гласник на општина Кавадарци” 

Бр.08-2893/4                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за пренесување на 
 право на градење на објект за потребите на  

општина Кавадарци 
1.СЕ ОБЈАВУВA, Одлука за давање согласност за пренесување на право 
на градење на објект за потребите на општина Кавадарци донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 
година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
 објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 –3097/5                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 13-a став (2) од Законот за градење (”Службен весник на 
Република Македонија” бр.130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 
144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 103/16, 
132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и ”Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.244/19, 18/20, 279/20, 96/21, 227/22, 111/23, 224/24, 255/24, 
3/25, 17/25 и 87/25),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,                                                                                     

 
О Д Л У К А  

за давање согласност за пренесување на право на градење на објект за 
потребите на општина Кавадарци 
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Член 1 

Се оваа одлука се дава согласност за пренесување на право на градење 
на објект за потребите на општина Кавадарци на градежно земјиште 
сопственост на општина Кавадраци кое претставува ГП бр.5.4.22 составена од 
КП.бр.10240 КО Кавадарци, земјиште под зграда 1 со површина од 686м2, 
запишано во Имотен лист број 15775, согласно Детален урбанистички план за 
УЕ 5, дел од Блок 5.4 „Младински” КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, 
плански период 2020-2025, (Одлука бр.08-1789/4 од 15.03.2022 година), намена 
Б2 - големи трговски единици, со компатибилни класи на намена: А2 - 
домување во станбени згради, А3 - групно домување, Б3 - големи угостителски 
единици, Б4 - деловни простори, Б5 - хотелски комплекси, В2 - здравство и 
социјална заштита, В3 - култура и В4 - државни институции.                                    
                                             

                                                        
                                                        Член 2 

Општина Кавадарци преносот на право на градење на градежното 
земјиште од член 1 од оваа одлука ќе го спроведе по јавен повик по пат на 
доставување на понуди. 
                                                                   
                                                                      Член 3 

             Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на општина Кавадарци” 

 
Бр.08-2893/5                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Службен гласник на Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе 
                                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на 
                                            Годишен План за вработување 
                                     за 2026 година на Општина Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување за 2026 година на Општина Кавадарци, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,одржана на ден  19.05.2025 
година. 

 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09 –3097/6                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев                                                                       

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),а во врска 
со  член 32 став 1  и став 2 од Законот за административни службеници 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 142/2016, 11/2018 
и ,,Сл.Весник на РСМ,,,275/19, 14/2020, 215/21, 99/22, 208/24), член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, 
бр.27/14, 199/14, 27/16,198/18 ,,,Сл.Весник на РСМ,,бр.143/19,14/2020, 208/24) 
и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005…..75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 56-та седница одржана на ден            
19.05.2025  година,  донесе: 

 
О  Д  Л  У  К  А  

за  давање согласност на Годишен План за вработување во Општина 
Кавадарци за 2026 година 

Член 1 

Се дава согласност  на Годишен План за вработување во Општина 
Кавадарци за 2026 година, со арх.бр.04-3042/1  од 16.05.2025 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ке се  
објави  во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-2893/6                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за примање на донација на  

услуга – извршување на градежни работи  
од Друштво за производство, трговија и услуги “ЈА-МИ” експорт-импорт 

ДООЕЛ Кавадарци 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на донација на услуга – извршување 
на градежни работи од Друштво за производство, трговија и услуги “ЈА-
МИ” експорт-импорт ДООЕЛ Кавадарци, донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/7                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 
    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 - 11 од Законот за донации и спонзорства 
во јавните дејности (,,Сл. Весник,, на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),  
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,                                                                                     
 

О  Д  Л  У  К  А 

за примање на донација на услуга – извршување на градежни работи од 
Друштво за производство, трговија и услуги “ЈА-МИ” експорт-импорт ДООЕЛ 

Кавадарци 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација услуга - 
извршување на градежни работи и тоа, 

-за поправка на колектор и  
-парк во СОУ ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци   
од страна на Друштво за производство, трговија и услуги “ЈА-МИ” 

експорт-импорт ДООЕЛ Кавадарци, седиште на ул. “Страшо Пинџур” бр.82, за 
остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од јавен 
интерес од областа на урбанистичкото (урбано и рурално) планирање и тоа 
уредување на просторот и уредувањето на градежното земјиште, согласно член 
22 ст.1 ал.1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 
бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24). 

 
   Член 2 

Вредноста на донација е во вкупен износ од 377.600,00 денари со 
вкалкулиран ДДВ.            

 
Член 3 

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
примањето на донацијата од член 1, ги овластува членовите на совет Тони 
Нешковски и Јован Златевски, во име на Општината како примател на 
донацијата, да склучат Договор за донација со давателот на донацијата. 
 

  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци.        
 

Бр.08-2893/7                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за примање на донација на  

услуга – извршување на градежни работи  
од ДГТИ,,Градба Промет ,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на донација на услуга – извршување 
на градежни работи од ДГТИ,,Градба Промет ,, Кавадарци , донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/8                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 

  
   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 4 - 11 од Законот за донации и спонзорства 
во јавните дејности (,,Сл. Весник,, на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),  
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,                                                                                     
 

О  Д  Л  У  К  А 

за примање донација – услуга извршување на градежни работи од Друштво 
за градежништво и трговија “ГРАДБА ПРОМЕТ” ДОО Кавадарци 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација – услуга од багер за 
потребите за санација на колектор во село Марена, од страна на давателот на 
донацијата Друштво за градежништво и трговија “ГРАДБА ПРОМЕТ” ДОО 
Кавадарци, заради остварување, унапредување, промоција и поддршка на 
дејностите од јавен интерес и тоа од областа на урбанистичкото (урбано и 
рурално) планирање  и уредување на просторот, како и заштита на животната 
средина и природата согласно член 22 ст.1 ал.1 и 2 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ бр.202/24). 

 

 

Член 2 

Вредноста на донација е во вкупен износ од 79.296,00 денари со 
вкалкулиран ДДВ.            
 

 

Член 3 
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 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
примањето на донацијата од член 1, го овластува Градоначалникот на Општина 
Кавадарци, во име на Општината како примател на донацијата, да склучат 
Договор за донација со давателот на донацијата. 
 

  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци.        
Бр.08-2893/8                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување  финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2025 година ,донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден 19.05.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/9                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),а во врска 
со Програма за развој на невладиниот сектор на Општина Кавадарци за 2025 
година и  Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08- 2915/2од19.05.2025 
година,член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари на Здружение на слепи лица на  
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град Кавадарци, за покривање трошоци за организирање на хуманитарен 
концерт.  
 

Член 2 
 Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на  трансакциска сметка на 
Здружение на слепи лица на  град Кавадарци. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 
 
Бр.08- 2893/9                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.05.2025 година                                                    Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за давање на времено користење без надомест ствари 
  ,,Храна за сите-Банка за храна Македонија  -Скопје ,  

за потребите на ЗГ ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци 
 за реализација на  

Проектот,,НУЛА ГЛАД ВО ОПШТИНА КАВАДАРЦИ,,; 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на времено користење без надомест 
ствари на ,,Храна за сите-Банка за храна Македонија  -Скопје , за 
потребите на ЗГ ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци за реализација на 
Проектот,,НУЛА ГЛАД ВО ОПШТИНА КАВАДАРЦИ, донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/10                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  член 132 
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 

19.05.2025 година,  донесе,         
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О  Д  Л  У  К  А 

за давање на времено користење без надомест ствари на ,,Храна за сите-
Банка за храна Македонија  -Скопје , за потребите наЗГ ,, ЕКО –ЖИВОТ,, 

Кавадарци за реализација на Проектот 

,,НУЛА ГЛАД ВО ОПШТИНА КАВАДАРЦИ,, 
 

Член 1 

 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци-Локална самоуправа дава на ,,Храна за 
сите -Банка за храна Македонија  -Скопје , за потребите на ЗГ ,, ЕКО –ЖИВОТ,, 
Кавадарци за реализација на Проектот,,НУЛА ГЛАД ВО ОПШТИНА 
КАВАДАРЦИ,,  на времено користење за период од 2 (две ) години без надомест 
и тоа : 
 

      -движна ствар -товарно моторно возило -фургон 

Марка: NISSAN, SERENA; 

Регистерски број КА-6112-АC 

Година на производство:2000 

Идентификационен број на возило VSKMEVC23LI0130389 

 

-недвижна ствар 

-објект  на КП.бр.15962, на  Имотен лист 15775, со намена В4-8 –
органи на локална самоуправа, во површина од 73м2 на 
ул,,Беласица,, бр.1 КО Кавадарци. 

 

Член 2  
Со оваа одлука се одобрува надомест за гориво  во износ најмногу до 

80.000 денари годишно, кое корисникот ЗГ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци 
сукцесивно ке  побарува согласно потребите . 
 

Член 3  
Трошокот за одржување, амортизација, регистрација и осигурување на 

движната ствар- товарното моторно возило –фургон се на товар на Општина 
Кавадарци. 
 

 
Член 4  

Корисникот ЗГ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци за управување на моторното 
возило задолжително води дневен / месечен патен налог за користење на  
возилото. 
 

Член 5 

 

Корисникот ЗГ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци  за секој ден на користење на 
возилото  води евиденција за измината километража и потрошеното гориво и 
за истото на секои 2 (два) месеци комисиски да доставува Извештај до Општина 
Кавадарци. 
 

Член 6 

Корисникот ЗГ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци  се обврзува стварите од член 1 
на оваа Одлука да ги користи строго наменски. 
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Член 7 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да склучи Договор 
со корисникот ЗГ,, ЕКО –ЖИВОТ,, Кавадарци, со цел регулирање на меѓусебните 
права и обврски. 
 

Член 4 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
Бр.08-2893/10                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на  

 Извештај за работењето на ЈП ,, Комуналец,, Кавадарци  
за период од 01.01.2025-31.03.2025 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
,, Комуналец,, Кавадарци за период од 01.01.2025-31.03.2025 година, , 
донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
19.05.2025 година. 

 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/11                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 
на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 
став 1 точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по 
Извештајот за работењето на ЈП,, Комуналец “ Кавадарци за  период од 
01.01.2025-31.03.2025 година  

Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  
19.05.2025 година, донесе 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Извештајот за работењето на ЈП,, Комуналец “ Кавадарци за  период од 
01.01.2025-31.03.2025 година   
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци 
за  период од 01.01.2025-31.03.2025 година  со арх.бр.02-1150/3, 
донесен од Управен Одбор на ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци, на седница 
одржана на ден 12.05.2025 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 

објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-2893/11                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

            Извештај за работењето на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци 
                                 за период од 01.01.2025-31.03.2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за период од 01.01.2025-31.03.2025 
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/12                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 
на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 
став 1 точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по 
Извештајот за работењето на МХЕЦ,,Лукар“ДООЕЛ Кавадарци за  период од 
01.01.2025-31.03.2025 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  
19.05.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Извештајот за работењето на МХЕЦ,,Лукар“ДООЕЛ Кавадарци за  
период од 01.01.2025-31.03.2025 година   

 
1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на МХЕЦ,,Лукар“ДООЕЛ 
Кавадарци за  период од 01.01.2025-31.03.2025 година  со арх.бр.02-
1150/4, донесен од Управен Одбор на ЈП ,,Комуналец“ Кавадарци, на 
седница одржана на ден 12.05.2025 година 
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2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 
објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08-2893/12                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

 Одлука за  изменување и дополнување 
 на Одлука за давање на донација на „паметни“ водомери  

со арх.бр. 02-1368/6 од 16.08.2024 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за  изменување и дополнување на Одлука за 
давање на донација на „паметни“ водомери со арх.бр. 02-1368/6 од 
16.08.2024 година, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/13                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанче 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 11 став 1 
точка 5  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.Весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 
точка 31, член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  
19.05.2025 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлука за 

давање на донација на ,,паметни“ водоводи  
со арх.бр.02-1368/6 од 16.08.2024 година 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-1037/4  за изменување и 

дополнување на Одлука за давање на донација на ,,паметни“ водоводи со 
арх.бр.02-1368/6 од 16.08.2024 година, донесена од Управен одбор на ЈП 
,,Комуналец “ Кавадарци, на седница одржана на ден 28.04.2025 година. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во „Службен гласник на Општина Кавадарци 
Бр.08-2893/13                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
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К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Извештај за работата на   
 ЈП за стопанисување со спортски објекти 
 ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци  

за период од 01.01.2025-30.03.2025 година 
1.СЕ ОБЈАВУВА ,Заклучок за усвојување на Извештај за работата на   ЈП за 
стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 
Кавадарци за период од 01.01.2025-30.03.2025 година, донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/14                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 
на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 
став 1 точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по 
Извештајот за редовното работење на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци за  период од 01.01.2025-
31.03.2025 година  

 
Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  

19.05.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Извештајот за редовното работење на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци за  период од 01.01.2025-

31.03.2025 година   
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за редовното работење на ЈП за 
стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 
Кавадарци за  период од 01.01.2025-31.03.2025 година  со арх.бр.02-
56/3, донесен од Управен Одбор на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, на седница одржана на 
ден 14.05.2025 година. 
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2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 
објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-2893/14                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работата на   Друштво за туризам, угостителство,  
рекреација и  спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 

за   период од 01.01.2025-30.03.2025 годинa 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за работата на   
Друштво за туризам, угостителство,  рекреација и  спорт СКИ ЦЕНТАР 
МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци за период од 01.01.2025-30.03.2025 
година,донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/15                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 
на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 
став 1 точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по 
Извештајот за работа на Друштво за туризам, угостителство, рекреција и спорт 
СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци за  период од 01.01.2025-
31.03.2025 година,  

Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  
19.05.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 

Извештајот за работа на Друштво за туризам, угостителство, рекреција 
и спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци за  период од 01.01.2025-

31.03.2025 година   
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Друштво за туризам, 
угостителство, рекреција и спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ 
Кавадарци за  период од 01.01.2025-31.03.2025 година  со арх.бр.02-
56/4, донесен од Управен Одбор на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, на седница одржана на 
ден 14.05.2025 година 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 
објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-2893/15                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работата на   Друштво за туризам, угостителство,  
рекреација и  спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци 

за   период од 01.01.2025-30.03.2025 година 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за работата на   
Друштво за туризам, угостителство,  рекреација и  спорт СКИ ЦЕНТАР 
МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци за период од 01.01.2025-30.03.2025 
година,донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  19.05.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/15                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 11 став 1 
точка 5  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.Весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),  член 82 став 1 
точка 31, член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  

19.05.2025 година, донесе 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука за давање согласност за адаптација на 
простор-канцеларија во магацински простор на КП бр.12562 КО Кавадараци – 

Спортска сала ,,Партизан“ Кавадарци   



стр.    30     бр.68Службен гласник на Општина Кавадараци 20.05.2025 година 

 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за давање согласност за адаптација на 
простор-канцеларија во магацински простор на КП бр.12562 КО Кавадараци – 
Спортска сала ,,Партизан“ Кавадарци  со арх.бр.02-56/6 од донесена од 
Управен одбор на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци, на седница одржана на ден 14.05.2025 година. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-2893/16                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучок за усвојување на  
Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 

,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци,  
за период од 01.01.2025 -30.03.2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА , Заклучок за усвојување на Извештајот за работење на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци, за период од 01.01.2025 -30.03.2025 година,донесен  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/17                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 
на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 
став 1 точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по 
Извештајот за работењето на ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци, за  период од 01.01.2025-31.03.2025 година,  

 
Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  

19.05.2025 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на 
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Извештајот за работењето на ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“Кавадарци за  период од 01.01.2025   - 31.03.2025 година   

 
1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“Кавадарци за  период од 01.01.2025-31.03.2025 
година  со арх.бр.02-1862/3, донесен од Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци, на седница одржана 
на ден 12.05.2025 година. 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 
објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.08-2893/17                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за распределба на финансиски средства 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за распределба на финансиски 
средства,донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/18                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со Одлука за определување на паркинг места за хуманитарни и еколошки 
цели со арх.бр.1364/3 од 24.04.2023 година донесена од Управен одбор на ЈП 
за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“Кавадараци, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,   

 
 

О Д Л У К А  
за распределба на финансиски средства 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува распределба 
на финансиски средства во износ од 107.631,00 денари прибрани по основ на 
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СМС пораки од хуманитарни паркинг места зона АХ, согласно Извештај за 
реализирани СМС пораки и финансиски ефекти од Хуанитарната и Екоошката 
паркинг зона за период од 01.10.2023 година до 31.12.2024 година со арх.бр.05-
2971/4  од 14.05.2025 година, доставен од Директорот на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“Кавадараци. 

Член 2 
 СЕ ЗАДОЛЖУВА ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадараци , финансиските средства од член 1 на оваа Одлука во износ од 
107.631,00 да ги уплати на ЈЗУ Општа Болница со проширена дејност Кавадарци  
на следната жиро сметка : 
 -Здравствена трезорска сметка: 100000000066005 

-Сметка на буџетски корисник: 660110090348540 
-Приходна шифра :742119 

Член 3 
Финансиските средства од член 2 на оваа Одлука се со намена за 

набавка на еден аспиратор за потребите на хирушката операциона сала и еден 
аудиометар за потребите на службата за медицина на труд при ЈЗУ Општа 
Болница со проширена дејност Кавадарци и за истите се задолжува ЈЗУ Општа 
Болница со проширена дејност Кавадарци   до Советот на Општина Кавадарци 
да достави Извештај за потрошените средства. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Сл.гласник на Општина Кавадарци.   
 

Бр.08-2893/18                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за усвојување на  

 Извештај за финансискотo работење на Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни  

миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 
период од 01.01.2025 до 30.03.2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за финансискотo 
работење на Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.01.2025 до 30.03.2025 
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  19.05.2025 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/19                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник 
на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....208/24),   член 82 
став 1 точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по Извештај 
за финансиското работење на Заедничко јавно претпријатие “Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година,  

 
Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  

19.05.2025 година, донесе 
З    А   К   Л   У   Ч   О   К 

за усвојување на  
Извештај за финансиското работење на Заедничко јавно 

претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 

01.01.2025 година до 31.03.2025 година   
 

 
 
1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за финансиското работење на Заедничко јавно 

претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 
01.01.2025 година до 31.03.2025 година  со арх.бр.02-79/7, донесен од 
Управен Одбор на Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци, на седница одржана на ден 30.04.2025 
година. 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 
објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-2893/19                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на  
Статутарна Одлука за изменување и дополнување на  
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Статутот на ЈП за превоз на патници  
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука за 
изменување и дополнување на Статутот на ЈП за превоз на патници 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр. 09 –3097/20                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a врска 
со член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, 
38/96,.......35/19 и ,,Сл.весник на РСМ,,  275/19...208/24),  член 82 став 1 точка 31 
и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница одржана на ден 
19.05.2025 година, донесе  

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Статутарна Одлука  
за изменување и дополнување на Статутот  

на Јавното претпријатие за превоз на патници 
 ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 

Член 1  

Се дава согласност на Статутарна Одлука за изменување и дополнување 
на Статутот на Јавното претпријатие за превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци со арх.бр 02-239/4, донесена од Управен одбор на 
Јавното претпријатие за превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарцина седница одржана на ден од 14.05.2025 година . 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен 

гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-2893/20                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на  
Одлука за давање на согласност на  

Статутот на ЈП за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ, 
-пречистен текст- 

 
 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност на  Статут на ЈП за 
превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, донесена на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/21                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a врска 
со член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, 
38/96,.......35/19 и ,,Сл.весник на РСМ,,  275/19...208/24),  член 82 став 1 точка 31 
и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница одржана на ден 
19.05.2025 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А   
за давање согласност на  

Статутот  на Јавното претпријатие за превоз на патници 
 ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци  

–пречистен текст- 
Член 1  

Се дава согласност на Статутот на Јавното претпријатие за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци (пречистен текст) со арх.бр 
02-239/5, донесен од Управен одбор на Јавното претпријатие за превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарцина седница одржана на ден 
од 14.05.2025 година . 

                                                              Член 2  
Одлуката влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен 

гласник на Општина Кавадарци“. 
 

 
Бр.08-2893/21                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
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став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Програма за изменување и дополнување на  

Програмата за активностите на Општина Кавадарци 
 во областа на спорт и млади во 2025 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 
2025 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/22                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

              Врз основа на член 36 став 1 точка 15, а во врска со член 22 став 1 точка 

6 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр 5/2002,, и Сл.Весник 

на РСМ,, бр.202/2024), член 132 став 1 од Статутот на Oпштина Кавадарци 

(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05........75/21),  

Советот на на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржана на ден  

19.05.2025 година, донес 

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата 

за активностите на Општина Кавадарци  
 во областа на спорт и млади во 2025 година 

 

Член 1 

 Во Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на 
спорт и млади во 2025 година со арх.бр.08-6869/32 од 26.12.2024 година, се 
врши следната измена и дополнување: 

Во глава ФИНАНСИРАЊЕ,  
-во став 3, точка 3, текстот „Машки кошаркарски клуб Еуроникел 2005 АД 
Кавадарци СЕ ЗАМЕНУВА со текстот „Градски Кошаркарски Клуб ТИКВЕШ 
ГОЛДЕН ИГЛ АД Кавадарци“. 
 

 Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2  
 

  Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во  
„Сл.гласник на Општина Кавадарци “. 
 
Бр.08-2893/22                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на  

Годишен План за вработување за 2026 година 
 на СОУЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување за 2026 година на СОУЗШУ,,Ѓорче Петров,,Кавадарци,  
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/23                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработени во јавниот сектор 
(,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) 
, член 82 точка 31 и член  132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница, одржана на ден  
19.05.2025 година, донесе , 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

 Годишен План за вработување на 
СОЗШУ,,Ѓорче Петров “  Кавадарци за 2026 година 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на СОЗШУ 
,,Ѓорче Петров“  Кавадарци за 2026 година  со арх.бр.01-405/1 од 13.05.2025 
година, донесен од Директорот на  СОЗШУ ,,Ѓорче Петров“  Кавадарци. 

Член 2 
Одлуката  влегува  во сила  8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во 

,, Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-2893/23                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 



стр.    38     бр.68Службен гласник на Општина Кавадараци 20.05.2025 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на  

промена на излети содржани 
во Програма за изведување на ученички екскурзиии и други слободни 

активности на учениците 
 од ООУ ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 2024/2025 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изведување на ученички екскурзиии и 
други слободни активности на учениците од ООУ ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци за учебната 2024/2025,донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 

Бр. 09 –3097/24                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа         
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во 
врска  со член 42 став 1 од Законот за основно образование (,,Сл.Весник на 
РСМ,, бр.161/19... 3/25),  член 7 од Правилникот  за начинот за изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни  активности на учениците бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 година,  член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадaрци     („Сл.гласник на Општина Кавадарци “ 
бр.8/05, …..75/21), 

 Советот  на Општина Кавадарци на 56-та седница одржaна                                     
на ден  19.05.2025 година,  донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање позитивно мислење на промена на излети содржани во 

Програма за изведување на ученички екскурзии и  други слободни 

активности на учениците 

 од ООУ „Страшо Пинџур,, Кавадарци 

 за учебната 2024/2025 година    

1. Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на 

промена на излети содржани во Програма со бр.08-236 од 16.09.2024 

година за изведување на ученички екскурзии и  други слободни 

активности на учениците од ООУ„Страшо Пинџур,, Кавадарци за 

учебната 2024/2025 година.  

 2. Решението влегува  во сила со денот донесувањето, а ќе се објави во 

"Сл. Гласник на Општина Кавадарци 

Бр.08-2893/24                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
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19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу 

 Општина Кавадарци и Општина Свети Николе 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за прифаќање на Предлогот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка меѓуопштинска соработка помегу Општина 
Кавадарци и Општина Свети Николе, донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/25                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 7 став 1од Законот за меѓуопштинска 
соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница, одржана на ден  

19.05.2025 година, донесе , 
О  Д  Л  У  К  А  

за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Свети Николе  и Општина Кавадарци 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го прифаќа Предлогот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина  Свети Николе и  
Општина Кавадарци, утврден од Советот на Општина Свети Николе со 
арх.бр.001-1100 од 15.05.2025 година, поднесен од страна на Градоначалникот 
на Општина Свети Николе со арх.бр.0903-67/9  од 13.05.2025  година,за 
извршување на работни задачи и постапување по предмети од инспекциски 
надзор од областа на градежната инспекција  од страна на Општина Кавадарци 
за потребите на Општина Свети Николе. 
 

Член 2 
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Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува 
преку формирање на Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Свети Николе и Општина Кавадарци,согласночлен 9 од Законот за 
меѓуопштинска соработка. 
 

Член 3 
Ова одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник 

на Општина  Кавадарци“. 
 
Бр.08-2893/25                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.05.2025година                                                     Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за формирање на заедничка комисија за подготовка на актите  за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка  

помеѓу Општина Кавадарци Општина Свети Николе 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за формирање на заедничка комисија за 
подготовка на актите  за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Кавадарци Општина Свети Николе,донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/26                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на 
РСМ“бр.202/24), а во врска со член 8  од Законот за меѓуопштинска соработка  
(„Сл. Весник на РМ“ бр.79/09)и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница, одржана на ден  

19.05.2025 година, донесе , 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
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За формирање на заедничка комисија за подготовка на актите  за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Свети Николе и 

Општина Кавадарци 
 

Член 1 
Се формира заедничка комисија за подготовка на актите за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Свети Николе  и 
Општина Кавадарци за извршување на работни задачи и постапување по 
предмети од инспекциски надзор од областа на градежната инспекција  од 
страна на Општина Кавадарци за потребите на Општина Свети Николе. 

 
Член 2 

Заедничката комисија за МОС : 
-ќе изготви предлог акт за воспоставување на МОС; 
-ќе изготви предлог акти за основање или формирање облици преку кои 

ќе се остварува МОС. 
 

Член 3 
Заедничката комисија е составена од 4 членови , од кои 2 (два ) члена од 

Општина Свети Николе  и 2 (два) члена од Општина Кавадарци . 
Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира 

работата на комисијата. 
Во работата на комисијата може да учествуваат и стручни лица од 

областа во која се воспоставува меѓуопштинската соработка. 
 

Член 4 
Комисијата од член 1 на оваа Одлука, предлозите и актите ги подготвува 

врз основа на претходно направен анализа. 
 

Член 5 
Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 

Бр.08-2893/26                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за именување на членови на заедничката Комисија за 
меѓуопштинска соработка помеѓу  

Општина Кавадарци и Општина Свети Николе 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Решение за именување на членови на заедничката 
Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кавадарци и 
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Општина Свети Николе,донесено на Седница на Совет  одржана на ден  
19.05.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/27                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“ бр.202/24), во врска 
со  член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ 
бр.79/09), член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56 - та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,   

Р Е Ш Е Н И Е  
За именување на членови на заедничката Комисија за меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Свети Николе  и  
Општина Кавадарци 

 
Член 1 

За членови на зедничката Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу  
Општина Свети Николе  и Општина Кавадарци за извршување на работни 
задачи и постапување по предмети од инспекциски надзор од областа на 
градежната инспекција  од страна на Општина Кавадарци за потребите на 
Општина Свети Николе, се именуваат,  

 
1. Ленче Чиркова -општинска администрација;  

 
2. Зорица Стефанова  –општинска администрација . 

 
Член 2 

Решението  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци“ 
 
Бр.08-2893/27                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
19.05.2025 година                                                          Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на финансиски средства  
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  19.05.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/28                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.04.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24) а во врска 
со Записник од Комисија за финансии и буџет бр. 08-1656/2 од 
12.03.2025година и  член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 56-та седница, одржaна на ден 
19.05.2025 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година  
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 60.000 денари, на лицето Мирче Тренчев од 
с.Возарци Кавадарци, за лекување во странство град Истанбул, Република 
Турција 

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година на лицето Мирче Тренчев на 
негова трансакциска  сметка 

Член 3 

  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 

Бр.08- 2893/28                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.05.2025 година                                                    Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 д-р  Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на Заклучок за усвојување на 
Програма за работа за давање на социјална услуга советувалиште за жени и 

деца жртви на семејно и родово базирано насилство, Регионален 
Советувалишен Центар -Женски Центар Кавадарци, доставена од Здружение 

за родова еднаквост Визија Кавадарци 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Програма за работа за давање 
на социјална услуга советувалиште за жени и деца жртви на семејно и 
родово базирано насилство, Регионален Советувалишен Центар -Женски 
Центар Кавадарци, доставена од Здружение за родова еднаквост Визија 
Кавадарци,донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  19.05.2025 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –3097/29                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6  од од Законот за Локална 
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),  
член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајќи по 
Програма за работа за давање на социјална услуга советувалиште за жени и 
деца жртви на семејно и родово базирано насилство, Регионален 
Советувалишен Центар -Женски Центар Кавадарци за 2025 година  

Советот на Општина Кавадарци на  56-та  седница одржана на ден  
19.05.2025 година, донесе , 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К   
за усвојување на   

Програмата за работа за давање на социјална услуга советувалиште за 
жени и деца жртви на семејно и родово базирано насилство, Регионален 

Советувалишен Центар -Женски Центар Кавадарци, за 2025 година 
1. СЕ УСВОЈУВА  Програмата за работа за давање на социјална 

услуга советувалиште за жени и деца жртви на семејно и родово 
базирано насилство, Регионален Советувалишен Центар -Женски 
Центар Кавадарци, со арх.бр.14-1578/1 од 03.03.2025 година 
доставена од Здружение за родова еднаквост Визија Кавадарци 

2. За реализација на Програмата за работа за давање на социјална 
услуга советувалиште за жени и деца жртви на семејно и родово 
базирано насилство, Регионален Советувалишен Центар -Женски 
Центар Кавадарци, за 2025 година ќе се издвојат финансиски 
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2025 година 
предвидени во Програмата за развој на Невладиниот сектор на 
општина Кавадарци за 2025 година. 

3. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  
објавувањето  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

Бр.08- 2893/29                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.05.2025 година                                                    Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                 д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање Согласност за продажба на акции 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање Согласност за продажба на акции, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
19.05.2025 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –3097/30                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.05.2025 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весникна РМ” бр.05/2002 и “Сл.весникна РСМ“бр.202/24),и  член 132  став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци(“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 56-та  седница одржана на ден  

19.05.2025 година, донесе 
О Д Л У К А 

За давање Согласност за продажба на акции 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за 
продажба на 2,03125%,  изразен во 26  акциипо номинална вредност од 10 ЕУР 
по 1 (една) акција, кои Општина Кавадарци ги има во Акционерско друштво 
ГРАДСКИ ФУДБАЛСКИ КЛУБ ТИКВЕШ 1930 АД Кавадарци, запишани во 
Централниот депозитар за хартии од вредност, согласно акционерска книга. 
 Вкупниот број на акции кои се водат во акционерската книга во 
Централниот депозитар е 2530 акции, од кои 1280 акции се на Општина 
Кавадарци. 
 

 
 
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку 
полномошник-адвокат Никола Тодоров од Скопје, да ја спроведе постапка за   
продажба на 2,03125%,  изразен во  26  акции кои Општина Кавадарци ги има 
во Акционерско друштво ГРАДСКИ ФУДБАЛСКИ КЛУБ ТИКВЕШ 1930 АД 
Кавадарци, преку овластена брокерска куќа. 

 
Член 3 
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 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“.   

Бр.08-2893/30                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.05.2025 година                                                              Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                    д-р СтојанчоРамов 
 

 
 
 
 

 


